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Range Rover o wartości 250 tysięcy zł odzyskany przez
funkcjonariuszy NoOSG

15.06.2015

W sobotę 13 czerwca, w godzinach porannych, funkcjonariusze ze
Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku odzyskali samochód
marki Range Rover, który został skradziony w Niemczech.Samochód
został wytypowany do kontroli przez funkcjonariuszy pełniących służbę
w Rzepinie, jednak kierowca nie zatrzymał się na wezwanie,
przyspieszył i oddalił się ze znaczną prędkością. Patrol podjął pościg.
Uciekające auto kierowało się w stronę Poznania, ale na rondzie w
Rzepinie kierowca nie zapanował nad pojazdem i wypadł z drogi, a
następnie porzucił uszkodzone auto i zbiegł do pobliskiego lasu.
Pomimo wszczętych natychmiast poszukiwań nie został ujęty.

W sobotę 13 czerwca, w godzinach porannych, funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko –
Niemieckiej Placówki w Świecku odzyskali samochód marki Range Rover, który został
skradziony w Niemczech.
Samochód został  wytypowany do  kontroli  przez  funkcjonariuszy  pełniących  służbę  w
Rzepinie, jednak kierowca nie zatrzymał się na wezwanie, przyspieszył i oddalił się ze
znaczną  prędkością.  Patrol  podjął  pościg.  Uciekające  auto  kierowało  się  w  stronę
Poznania, ale na rondzie w Rzepinie kierowca nie zapanował nad pojazdem i wypadł z
drogi,  a  następnie  porzucił  uszkodzone  auto  i  zbiegł  do  pobliskiego  lasu.  Pomimo
wszczętych natychmiast poszukiwań nie został ujęty.
Sprawdzenia  dokonane  przez  polskich  i  niemieckich  funkcjonariuszy  potwierdziły,  że
samochód skradziono na terytorium Niemiec. Wartość range rovera wynosi 250 tysięcy zł.
Postępowanie dotyczące kradzieży przeprowadzą policjanci.
W pościgu, który zakończył się zatrzymaniem kierowcy i kradzionego audi, uczestniczyli
również funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach w niedzielę 14 czerwca 2015 r. w
godzinach popołudniowych. Samochód Audi Q7 został zatrzymany we współdziałaniu z
policją polską oraz niemiecką w okolicach Olszyny. Pojazd, a także kierowca i dwóch
pasażerów, pozostają w dyspozycji policji.


